rent. Hugo vero Pennier, in cujus feodo sita est platea 
nbminata, donationem istam voluit et approbavit, et 
eandem plateam prefatis fratribus, tanquam dominus 
feodi, manucepit garandire. In cujus rei testinionium et 
munimen, présentes litteras, ad peticionem dictoruni 
Yvonis et fratrum suorum, sigilli curie Carnotensis feci-
mus munimimo roborari. Actum anno Domini M" CC" 
X X X ° 11°, mense februario. 

Car t . n o i r , p . 3 8 6 . 

1.233, mars. 

Don (le lu leri'o des Aullueux par Raoul de Dérou, cf. 
confirmation par Ferri Chalet, seigneur du Ilef. 

D E ELEMOSINATIONE T E R R E DE A L T A R I B U S . 

Ego Ferricus Cholet, miles, omnibus notum facio quod 
Radulphus de Berou, pro salute anime sue et parentum 
suorum, terram de Altaribus leprosis Belli Loci et mona-
chis Columbensibus communiter in perpetuam elemosi-
nam libéré et quiete liospitandam hospitibus et excolen-
dam dédit et concessit. Villaquoque et hospites leprosorum 
et monachorum ita quieti erunt quod in illis et in toto 
territorio predicto prefatus Radulphus vel ipsius heredes 
nichil retinent preter oblitarum et campipartis terre 
forinsece medietatem. Dédit etiam in predicta villa pre-
nominatis leprosis et monachis unum agripennum terre 
liberum et quietum, ad ipsorum mansionem hospitandam 
et ad granchiam in eodem agripenno ediflcandam. De 
redditibus quidem oblitarum, campipartis et foragii in 
eadem granchia coadunatis prefatus Radulfus vel ipsius 
heredes, per manum leprosorum et monachorum, medie-
tatem habebit. Census vero, cum justicia et majoritate, 
totus erit leprosorum et monachorum. Istud sciendum 
est quod de forefactis forinsecis medietatem prefatus 
Radulphus, per manum leprosorum et monachorum, 
habebit ; forefacta vero intra villam perpetrata propria 
erunt leprosorum et monachorum. Sciendum est quod 
pro dimidia boveta profate terre, singulis, annis, duos 
solidos leprosi et monachi ab hospitibus accipient, 
medita.tem Radulpho tradent, reliquam sibi retinebunt. 
Hospites istius ville censui et consuetudinibus Botani-
curie remanebunt. Robertus, qui tune temporis major 
Altarium existebat, majoritatem per manum Radulphi 
de Berou, domini sui, quam ab ipso in feodo tenebat, 
leprosis et monachis libéré et quiete dédit et concessit, 
et hoc uterque tenendum flde flrmavit. Pro dono siqui-
dem et quitatione majoritatis prefatus Radulphus et 
leprosi et monachi predicto Roberto duos agripennos 
terre ab omni Consuetudine liberos, et unam bovetam 
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terre ad campipartem, et unum hospitium pro duobus 
solidis annuatim persolvendis concesscrunt. Preterea 
hanc donationem et elemosinam prefatus Radulphus in 
capitulo leprosorum concessit et in omnibus defenden-
dam iide fîrmavit. Similitgr ddminus Raimbertus Cliolet, 
de cujus feodo supradicta terra erat, hanc elemosinam 
in capitulo leprosorlim concessit, et tenondani et garandi-
zandam fide flrmavit, tali pacto quod si dictus Radulphus 
•\'el heres ipsius in aliquo forisfecerit leprosis, monachis 
vel hospitibus, nisi inde satisfecerit post quadraginta 
(lies, leproâ et monachi tantum de redditibus qui sunt 
ejusdem Radulphi in sesione capient donec dictus 
Radulphus vel heres suus quod justum fuerit sibi exe-
quatur. Ego vero, ad quem jure hereditario dictus deve-
nit feodus, hoc donum, sicut superius annotatum est, 
volo, laudo et approbo. Concédé etiam ut dicti leprosi et 
monachi possint tradere sex hostisias ad consuetiidinem 
ville ad hospitandum, preter illas hostisias que nunc 
sunt. Et ne per processum temporis super hoc possit 
oriri contentio, présentés litteras,tanquam dominus feodi, 
sigilli mei conflrmo muniminc, in hujus roi testimonium 
et munimen. Actum an no gracie M° CC° XXX° I!", 
mense marcio.